Lobo D’Eça, Luiz Carlos Shimoyama (Suplente), Silvia de Brito Oliveira, Francisco Mauricio 
Rabelo de Albuquerque Silva, ausente, justificadamente, a conselheira Nayra Bastos Manatta. 

 

Relatório 

Versa  este  processo  de  Auto  de  Infração  no  valor  originário  de  R$ 
7.736.496,16 (sete milhões, setecentos e trinta e seis mil, quatrocentos e noventa e seis reais e 
dezesseis centavos), decorrente de falta/insuficiência de recolhimento de Contribuição para o 
Financiamento da Seguridade Social ­ COFINS e de contribuição ao PIS, na modalidade não 

RESOLVEM os membros do Colegiado, por unanimidade de votos, converter o julgamento em diligência, nos termos do Voto do Relator.

[...]

Carlos Shimoyama (Suplente), Silvia de Brito Oliveira, Francisco Mauricio Rabelo de Albuquerque Silva, ausente, justificadamente, a conselheira Nayra Bastos Manatta.

Relatório
 Versa este processo de Auto de Infração no valor originário de R$ 7.736.496,16 (sete milhões, setecentos e trinta e seis mil, quatrocentos e noventa e seis reais e dezesseis centavos), decorrente de falta/insuficiência de recolhimento de Contribuição para o Financiamento da Seguridade Social - COFINS e de contribuição ao PIS, na modalidade não cumulativa, relativos aos períodos de outubro à dezembro